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BR-03.0012.1.9.2.2021 

 

Protokół nr 40/2021 

 

z posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków   

Rady Miasta Krakowa, 

 które odbyło się  w dniu  26 stycznia 2021 roku  

w formie zdalnej za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Małgorzata Jantos – Przewodnicząca Komisji, udział wzięli 
Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz goście: 
Robert Piaskowski - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury Magdalena Doksa-Tverberg - 
Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Naukowego UMK oraz Zbigniew Grzyb - Dyrektor 
Nowohuckiego Centrum Kultury. 
 
 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. Niezamrożona działalność Nowohuckiego Centrum Kultury.  

4. Sprawozdanie Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury – Roberta Piaskowskiego 

dotyczące wsparcia krakowskiej kultury. 

5. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021.  

6. Przyjęcie rocznego harmonogramu posiedzeń Komisji w 2021 roku.  

7. Sprawy bieżące, korespondencja. 

8. Oświadczenia i komunikaty. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 1. Przewodnicząca Komisji, po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 13:30 otworzyła posiedzenie, powitała członków Komisji oraz gości.  

 

Ad 2. Przewodnicząca Komisji zapytała o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Radna 

Agata Tatara wniosła o zmianę kolejności realizowania punktów posiedzenia tak, by rozpocząć od tych, 

co do których będzie przeprowadzane głosowanie. Przewodnicząca Komisji przychyliła się do wniosku. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w ostatecznym brzmieniu: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie rocznego harmonogramu posiedzeń Komisji w 2021 roku.  

4. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021.  

5. Sprawozdanie Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury – Roberta Piaskowskiego 

dotyczące wsparcia krakowskiej kultury. 

6. Niezamrożona działalność Nowohuckiego Centrum Kultury.  

7. Sprawy bieżące, korespondencja. 

8. Oświadczenia i komunikaty. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 
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Ad 3.  Komisja przyjęła zaproponowany harmonogram stosunkiem głosów: 11 za, 0 przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących się. 

 

Ad 4. Komisja przyjęła zaproponowany Plan pracy stosunkiem głosów: 11 za, 0 przeciw, 0 głosów 

wstrzymujących się. 

 

Ad 5. Sprawozdanie dotyczące wsparcia krakowskiej kultury przedstawił Robert Piaskowski - 

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury. 

Następnie Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

W dyskusji udział wzięli: radni: Małgorzata Jantos, Teodozja Maliszewska, Bolesław Kosior, Jerzy Zięty 

oraz Adam Kalita. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili:  Robert Piaskowski - Pełnomocnik Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. Kultury oraz Magdalena Doksa-Tverberg - Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury 

i Dziedzictwa Naukowego. 

 

Ad 6. Informację na temat działania Nowohuckiego Centrum Kultury przedstawił Zbigniew Grzyb - 

Dyrektor NCK.  

Następnie Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

W dyskusji udział wzięli: radna Małgorzata Jantos,  

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił: Zbigniew Grzyb - Dyrektor Nowohuckiego Centrum 

Kultury.  

 

Ad 7. Spraw bieżących nie zgłoszono. 

 

Ad 8. Oświadczeń i komunikatów nie wygłoszono.  

 

Ad 9. Wobec zrealizowania porządku, Przewodnicząca Komisji o godzinie 14:40 zamknęła posiedzenie. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji  

Kultury i Ochrony Zabytków 

Rady Miasta Krakowa 

 

 

 

/-/Małgorzata Jantos 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 


